（見本）

○○○〇年〇月〇日
ＮＰＯ法人全国ラジオ体操連盟
会長　石﨑 朔子　あて印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○
代表取締役 〇〇　○〇

ラジオ体操講師派遣について（ご依頼）

拝啓　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、このたび、弊社では社員研修の一環といたしまして、下記要領にて
ラジオ体操講習会を開催することになりました。
つきましてはラジオ体操講師の派遣を、下記の通り依頼いたしますので
よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　記

１.趣旨　：　開催趣旨を具体的にご記入ください。

２.開催日時　：　20○○年○○月○○日( ) ○時○分～○時○分
　　　　　　　（雨天の場合の会場変更または前日までに中止連絡等を具体的に記載）

３.開催場所　：　株式会社〇〇　大ホール
　　　　　　　　　〒000-1111〇〇県〇〇市寿町5－5－5
　　　　　　　　　TEL　0222-222-3333
　　　　　　　　　集合場所：○○　集合時間：○○：○○
　　　　　　　　　最寄り駅○○線○○駅　徒歩○分
（駅から遠い場合等、送迎またはタクシー利用等を具体的に）

４.内容　：「株式会社○○　健康経営ラジオ体操会」（案）
　　　　　　　　　①講演及び体操実技（90分間）
　　　　　　　　　②質疑応答（10分間）

５.参加者　：　社員　約300名予定

６.講師　：　全国ラジオ体操連盟指導委員　　〇〇　〇〇　氏（希望）
全国ラジオ体操連盟指導委員　　〇〇　〇〇　氏（希望）
　（講師の希望が無い場合は人数を記載）

７.音響等　：　音響装置（ラジカセ、ピンマイク）等準備済み

印

    ○○○〇 年 〇 月 〇 日   ＮＰＯ 法人全国ラジオ体操連盟   会長   石﨑   朔子   あて                           株式会社○○○   代表取締役   〇〇   ○ 〇       ラ ジオ体操 講師 派遣 について（ ご 依頼 ）     拝啓   時下 、 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。   さて、このたび、弊社では社員 研修の一環といたしまして 、 下記要領にて   ラジオ 体操講習会を開催することになりました。   つきましては ラ ジオ体操 講師 の 派遣 を 、 下記の通り依頼いたします ので   よろしくお願い申し上げます。                 記     １ . 趣 旨   ：   開催趣旨を具体的にご記入ください。     ２ . 開催日時   ：   20 ○○ 年 ○○ 月 ○○日 ( )  ○ 時 ○ 分 ～ ○ 時 ○ 分           （雨天の場合 の会場変更 または前日までに中止連絡 等を具体的に記載 ）     ３ . 開催場所   ：   株式会社 〇〇   大ホール              〒 000 - 1111 〇〇県〇〇市寿町 5 － 5 － 5                       TEL   0222 - 222 - 3333              集合場所：○○   集合時間：○○：○○              最寄り駅○○線○○駅   徒歩○分   （ 駅から遠い場合等、送迎またはタクシー利用等を具体的に）     ４ . 内 容   ： 「 株式会社○○   健康経営 ラジオ体操会」（案）              ①講演 及び 体操実技（ 90 分間）              ②質疑応答（ 10 分間）     ５ . 参加 者   ：   社員   約 3 00 名 予定     ６ . 講 師   ：   全国ラジオ体操連盟指導委員    〇〇   〇〇   氏 （ 希望 ）   全国ラジオ体操連盟指導委員    〇〇   〇〇   氏 （ 希望 ）     （講師の希望が無い場合は人数を記載）     ７ . 音響 等   ：   音響装置（ラジカセ、ピンマイク）等準備済み

（ 見本 ）